ЗАЯВЛЕНИЕ о приеме в клубное любительское формирование, действующее при

______________________________________________________________________ и

СОГЛАСИЕ гражданина на обработку персональных данных

Я, _____________________________________________________, проживающий по адресу

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Паспорт серия__________номер_____________,выдан ___________«___» __________года

_____________________________________________________________________________
(указать орган, которым выдан паспорт и дату выдачи паспорта)

Прошу принять меня/моего несовершеннолетнего ребёнка (указать Ф.И.О. и дату

рождения ребенка в третьей строке) в клубное любительское формирование

_____________________________________________________________________________.

В связи с чем, в соответствии с требованиями Федерального закона РФ от

27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку моих

персональных данных (фамилию, имя, отчество, паспортные данные, почтовый адрес,

номер контактного телефона и сведения о других способах связи) МБУК «Центр культуры

и досуга» ЗАТО Видяево.

Перечень действий с персональными данными: сбор, запись, систематизация,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, удаление,

передача, уничтожение персональных данных.

Общее описание используемых способов обработки персональных данных:

смешанная обработка, с передачей по внутренней сети указанных операторов

персональных данных, с передачей по сети Интернет, в том числе размещение моих

фотографий на официальном сайте Учреждения, а также в официальных группах в

социальных сетях.

Настоящее согласие действует со дня подписания до момента его письменного

отзыва.

___________________

(подпись)

_________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________

(дата)